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MAYIS 2021 GENEL ÜYE TOPLANTISI YAPILDI 
 

07 Mayıs 2021 Cuma 

   
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Genel Üye Toplantımızı 07 Mayıs 2021 
tarihinde, Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirdik.  
 
Odamızın İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Selami YILDIZ`ın kolaylaştırıp sunduğu toplantıda 
kıymetli meslektaşlarımıza bir önceki toplantıdan 2021 yılı Mayıs ayına kadar gerçekleştirilen 
çalışmalarımız ve eylem planlarımız hakkında bilgi verilmiş ve üyelerimizin fikir ve önerileri alınmıştır.  
Tekrar yayını için GıdaMO İstanbul youtube kanalımızı ziyaret edebilirsiniz 
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``BELİRSİZLİK YÖNETİMİ`` TEMALI SÖYLEŞİMİZİ ÇEVRİMİÇİ GERÇEKLEŞTİRDİK 
 

08 Mayıs ‘21 Cumartesi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 08 Mayıs ‘21 Cumartesi saat 16.00`da, Zoom 
uygulamasından ‘‘Belirsizlik Yönetimi‘‘ temalı söyleşimizi çevrimiçi gerçekleştirdik.  
Odamıza sunmuş olduğu katkılarından dolayı, Kriz Koçu Mustafa Emin PALAZ beyefendiye ve 
söyleşiye göstermiş oldukları ilgiden dolayı değerli katılımcılara teşekkür ederiz.    
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İRAN GIDA MÜHENDİSLERİ ODASININ CANLI YAYIN KONUĞU OLDUK 
 

13 Mayıs ‘21 Perşembe 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 
Şube olarak 13 Mayıs 2021 Perşembe 
akşamı, İran Gıda Mühendisleri Odasının 
konuğu olduk. 
 
Şube başkanımız İsa TAHTA, ikinci 
başkanımız Aydan DALBASTI ve sayman 
üyemiz Fatih TEKSÖZ‘ün katıldığı, Türkiye 
saati ile 20.00‘da gerçekleşen canlı yayında, 
iki ülkede gıda mühendislerinin çalışma 
şartları, imkanları, sorunları gibi merak 
edilen ortak konular konuşuldu. 
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GIDA MÜHENDİSİNİN PAZARLAMA DÜNYASINDAKİ YERİ VE FIRSATLARI ONLİNE 
SEMİNERİMİZ GERÇEKLEŞTİ 

 
23 Mayıs ‘21 Pazar 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 23 Mayıs ‘21 Pazar saat 18.30`da, ‘‘Gıda 
Mühendisinin Pazarlama Dünyasındaki Yeri ve Fırsatları‘‘ temalı seminerimizi zoom üzerinden 
çevrimiçi gerçekleştirdik.  
 
Odamıza sunmuş olduğu katkılarından dolayı, pazarlama uzmanı Gıda Mühendisi Necla ALTINDAL‘a ve 
seminere göstermiş oldukları ilgiden dolayı değerli katılımcılara teşekkür ederiz.  
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UNLU MAMÜLLERDE ARGE VE İNOVASYON SEMİNERİMİZİ ONLİNE GERÇEKLEŞTİRDİK 
 

29 Mayıs ‘21 Cumartesi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi olarak, 29 Mayıs ‘21 Cumartesi 
günü, Unlu Mamüllerde Ar-Ge ve 
İnovasyon temalı seminerimizi zoom 
üzerinden çevrimiçi gerçekleştirdik.  
 
Oda ve üyelerimize sunmuş olduğu 
katkılarından dolayı, Gıda Mühendisi 
Taylan AKGÜN‘e ve seminere göstermiş 
oldukları ilgiden dolayı değerli 
katılımcılara teşekkür ederiz. 
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TOLGA ÖZTÜRK `FOODUP GIDA ZİRVESİ`NE KONUK OLDU 
 

29 - 30 Mayıs ‘21 Cumartesi / Pazar 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Tolga Öztürk 29-30 Mayıs ‘21 
tarihlerinde İ.T.Ü Gıda Mühendisliği Kulübünün gerçekleştirdiği "foodUp Gıda Zirvesi"ne konuk oldu. 
 
Tolga Bey, zirve kapsamında genç meslektaşlarımıza catering sektöründeki bilgi ve tecrübelerini 
aktarırken, oda çalışmalarımız ve faaliyetlerimiz hakkında da bilgi vermiştir. 
 
Davetleri için İ.T.Ü Gıda Mühendisliği Kulübü’ne ve keyifli sunumu için Sn. Tolga Öztürk‘e teşekkür ederiz. 

 
 

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ ETKİNLİK BÜLTENİ 

 
 
 

 

 

 



GÖRSEL, İŞİTSEL, YAZILI BASINDA ŞUBEMİZDEN HABERLER 
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HABER GLOBAL - TİTANYUM DİOKSİTİN İÇERİĞİ VE YASAKLANMA NEDENLERİ / ÖZLEM 
ERDOĞAN ÇELİK RÖPORTAJ 

 
28 Mayıs ‘21 Cuma 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Uzman Kurulu Üyemiz Sayın Özlem Erdoğan 
Çelik` in "Titanyum dioksitin içeriği ve yasaklanma nedenleri" hakkında bilgilendirmede 
bulunduğu röportajı 28.05.2021 tarihinde Haber Global Ana Haber Bülteninde canlı olarak 
yayınlanmıştır. 
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RESMİ GAZETE 
TÜRK GIDA KODEKSİ KANUN YÖNETMELİK VE TEBLİĞ DEĞİŞİKLİKLERİ  
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GELECEK DÖNEM YAPILACAK / PLANLANAN FAALİYETLERİN DUYURUSU 
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ONLİNE STAJ PROGRAMI DESTEK ÇAĞRISI 
 

Değerli sektör temsilcileri, kıymetli meslektaşlar, 

Küresel Pandeminin, gerek iş hayatını gerekse de sosyal hayatı etkilediği günümüz 
koşullarında, öğrencilerimiz ZORUNLU STAJ’larını gerçekleştirmekte zorluklar 

yaşamaktadır. 

Bu süreçte birçok üniversitemizin Gıda Mühendisliği bölümleri, gerçekleştirilecek 
ONLINE STAJ'ların kabul edilmesi yönünde karar almıştır. ONLINE Staj alt yapısına 

sahip, bu konuda planlama yapan ve öğrenci arkadaşlarımıza bu konuda imkan 
sağlamak isteyen gıda işletmelerimiz bizlere ulaşırlarsa, bu konuda İstihdam 

Komisyonumuz staj arayışında olan öğrencilerimizi sizlere yönlendirebilecektir. 

🟡   Google form linki: https://lnkd.in/d3cw7bz 
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Başvuru ile ilgili ayrıntılara web sayfamızdan ulaşabilirsiniz. 
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası‘nın sürekli yayın organı olan 

Gıda Mühendisliği Dergisi`nin 46. sayısı yayında 

 
Dergimize web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.   
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2.ULUSLARARASI / 12.GIDA MÜHENDİSLİĞİ KONGRESİ`Nİ 25-27 KASIM 2021 TARİHLERİ 
ARASINDA ANKARA`DA HİBRİT BİR KONGRE OLARAK GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR 

 
Kongre ile ilgili ayrıntılara web sayfamızdan ulaşabilirsiniz. 
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası‘nın sürekli yayın organı olan 

Gıda Mühendisliği Dergisi`nin 47. sayısı İçin Makalelerinizi 

Bekliyoruz 



ÇALIŞTIRILMASI/İSTİHDAMI ZORUNLU PERSONEL (İZP) UNVANI İLE ÇALIŞAN/ ÇALIŞACAK 
OLAN ÜYELERİMİZ İÇİN 2021 YILI TABAN ÜCRET PROTOKOLÜ İMZALANDI 
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TMMOB TARAFINDAN MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI İÇİN 2021 YILI ASGARİ 
ÜCRET BELİRLENDİ 

6235 Sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Kanunu hükümlerine dayanarak, 
TMMOB Ana Yönetmeliğinde yer alan "Birliğin ve Bağlı Odaların Amaçları" maddesi uyarınca her yıl 
TMMOB Yönetim Kurulu tarafından açıklanan Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Asgari Ücreti 2021 
yılı için brüt 5750 TL olarak tespit edildi.  
 
TMMOB Yönetim Kurulu‘nun 3 Aralık 2020 tarihli toplantısında "Ücretli çalışan mühendis, mimar ve 
şehir plancıları için 2021 yılı ilk işe giriş bildirgesinde baz alınacak asgari brüt ücretin 5750 TL olarak 
belirlenmesine; Odalarınca belgeli çalışmanın koşul olduğu uzmanlık alanlarında, mesleki deneyimin 
arandığı alanlarda, şantiye şefliği, sorumlu müdürlük, iş güvenliği uzmanlığı, yapı denetim elemanı, 
daimi nezaretçi, uzak yol kaptanlığı vb. hizmetlerde asgari ücret uygulanmayacağını, bu durumda olan 
mühendis, mimar, şehir plancılarının ücretlerinin alınan sorumluluk gereği belirlenen asgari ücretinin 
üzerinde olmasına" karar verildi.   
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ŞUBEMİZDE COVİD-19 GÜVENLİĞİ VE HES KODU SORGULAMASI HAKKINDA  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yeni Koronavirüs Covid-19`un 

şubemizdeki yayılımını önlemek, çalışanların ve toplumun sağlığını korumak için riskli kişileri 

belirleyebilmek amacıyla; 26 Kasım 2020 tarihinden itibaren Sağlık Bakanlığı HES kodu 

uygulaması üzerinden TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubeye giriş sırasında "HES 

Kodu Sorgulama" uygulaması yapılacaktır. Şubemize gelecek olan tüm üyelerimizin önceden 

HES Kodlarını oluşturmalarını rica ederiz. 
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